
УКРАЇНА
ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 20 квітня 2021 року Валки № 53

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги 
учасникам бойових дій АТО

Керуючись статтями 34, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 
населення Валківської міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
VI сесії Валківської міської ради VIII скликання від 25 березня 2021 року, 
відповідно до Порядку використання коштів передбачених в міському бюджеті 
для надання адресної допомоги, затвердженого рішенням V сесії Валківської 
міської ради VIII скликання (із змінами), розглянувши заяву громадянина (при 
первинному поверненні учасників АТО із зони проведення антитерористичної 
операції на вирішення соціально-побутових питань) про надання одноразової 
матеріальної допомоги, виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу учаснику АТО при 
первинному поверненні із зони проведення анти терористичної операції на 
вирішення соціально-побутових питань у розмірі:

1. ОЛІИНИКУ Вадиму Ігоровичу 1000,00 грн.

2. Управлінню соціального захисту населення Валківської міської ради 
(Ірина ШЗЕЛЬКОВСЬКА) провести виплату за рахунок коштів міського 
бюджету, передбачених програмою соціального захисту населення Валківської 
міської ради на 2021-2025 роки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Валківського місько^^евдщи з  питань діяльності виконавчих органів влади

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


